

Protokół nr 111/2023
z posiedzenia Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego Rady Miasta Krakowa
zwołanego na 19 grudnia 2023 r.
w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa

W posiedzeniu, któremu przewodniczył częściowo Kazimierz Chrzanowski – Przewodniczący Komisji, a częściowo Jerzy Zięty – Wiceprzewodniczący Komisji udział wzięli członkowie Komisji oraz goście wg listy obecności załączonej do protokołu.

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 17.00 otworzył posiedzenie Komisji.

Na wniosek Przewodniczącego Komisji porządek posiedzenia został uzupełniony o pkt. dotyczący zaopiniowania projektu uchwały zmieniającego uchwałę Nr CII/2804/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie zasad udzielania bonifikat od ceny zbycia lokali mieszkalnych - na rzecz ich najemców (druk nr 3889).

Przewodniczący poinformował, że przebieg obrad komisji jest utrwalany za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk oraz że zarejestrowane nagranie stanowi informację publiczną, w związku z tym może być udostępnione każdej osobie która wystąpi o udostępnienie nagrania.

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:

1. Opiniowanie wykazu dotyczącego niezabudowanej nieruchomości składającej się z działki nr 299/9, obręb 31 jednostka ewidencyjna Krowodrza, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków położonej przy ul. Piaszczystej przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej.
2. Opiniowanie wykazu obejmującego lokal użytkowy stanowiący własność Gminy Miejskiej Kraków, przeznaczony do zbycia na rzecz najemcy, ul. Bożego Ciała 22.
3. Opiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr CX/2983/23 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 7 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Bolesława Limanowskiego Nr 13 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej oraz ustalenia wysokości bonifikaty (druk nr 3824).
4. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 13 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku przy ul. Zakątek Nr 3 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 3825).
5. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 15 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku przy ul. Stefana Grota-Roweckiego nr 57 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej /p (druk nr 3840).
6. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 69 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku przy ul. Kurczaba nr 9 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 3843).
7. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty, stanowiącej dług spadkowy, udzielonej od ceny sprzedaży udziału 657/19574 części nieruchomości gruntowej związanego z lokalem mieszkalnym nr położonym przy ul. Kazimierza Wielkiego 73 w Krakowie (druk nr 3853).

8. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży udziału 529/108059 części nieruchomości gruntowej związanego z lokalem mieszkalnym nr położonym przy ul. Władysława Łokietka 19 w Krakowie, stanowiącym poprzednio własność wnioskodawcy / (druk nr 3854).
9. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty w wysokości 90% dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie, od opłaty rocznej ustalonej jako 0,3% ceny nieruchomości z tytułu trwałego zarządu nieruchomościami zagospodarowanymi jako Cmentarz Mydlniki, stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Kraków (druk nr 3855).
10. Opiniowanie projektu uchwały zmieniającego uchwałę Nr CII/2804/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie zasad udzielania bonifikat od ceny zbycia lokali mieszkalnych - na rzecz ich najemców (druk nr 3889).
11. Opiniowanie pięciu wniosków w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej na zakup udziałów w gruncie, związanych z lokalami mieszkalnymi.
12. Opiniowanie trzech wniosków w sprawie podjęcia indywidualnej uchwały dotyczącej sprzedaży w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokalu mieszkalnego w oparciu o przepisy uchwały Nr XLVI/568/08 RMK z dnia 11 czerwca 2008 r. (tekst jednolity – Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r. poz. 7759).
13. Przyjęcie harmonogramu posiedzeń Komisji na 2024 rok.
14. Sprawy bieżące.
15. Oświadczenia i komunikaty.

Ad.1

Opiniowanie wykazu dotyczącego niezabudowanej nieruchomości składającej się z działki nr 299/9, obręb 31 jednostka ewidencyjna Krowodrza, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków położonej przy ul. Piaszczystej przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej.

Informację przedstawiła Anna Trembecka, zastępca dyrektora Wydziału Skarbu Miasta. Komisja głosując 5 gł. „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw”, 2 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała wykaz dotyczący niezabudowanej nieruchomości składającej się z działki nr 299/9, obręb 31 jednostka ewidencyjna Krowodrza, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków położonej przy ul. Piaszczystej przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej.** (Opinia Nr 1950/23 z 19 grudnia 2023 r.).

Ad.2

Opiniowanie wykazu obejmującego lokal użytkowy stanowiący własność Gminy Miejskiej Kraków, przeznaczony do zbycia na rzecz najemcy, ul. Bożego Ciała 22.

Informację omówiła Anna Trembecka, zastępca dyrektora Wydziału Skarbu Miasta. Komisja głosując 7 gł. „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała wykaz obejmujący lokal użytkowy stanowiący własność Gminy Miejskiej Kraków, przeznaczony do zbycia na rzecz najemcy, ul. Bożego Ciała 22.** (Opinia Nr 1951/23 z 19 grudnia 2023 r.).

Ad.3

Opiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr CX/2983/23 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 7 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Bolesława Limanowskiego Nr 13 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej oraz ustalenia wysokości bonifikaty (druk nr 3824).

Projekt uchwały zreferowała Anna Trembecka, zastępca dyrektora Wydziału Skarbu Miasta. Głos w dyskusji zabrał Stanisław Zięba.

Komisja głosując 5 gł. „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 2 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr CX/2983/23 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 7 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Bolesława Limanowskiego Nr 13 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej oraz ustalenia wysokości bonifikaty (druk nr 3824).**
(Opinia Nr 1952/23 z 19 grudnia 2023 r.).

Ad.4

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 13 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku przy ul. Zakątek Nr 3 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 3825).

Projekt uchwały przedstawiła Anna Trembecka, zastępca dyrektora Wydziału Skarbu Miasta. Głos w dyskusji zabrał Bogdan Smok.

Komisja głosując 4 gł. „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 2 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, 1 osoba nie brała udziału w głosowaniu **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 13 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku przy ul. Zakątek Nr 3 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 3825).**(Opinia Nr 1953/23 z 19 grudnia 2023 r.).

Ad.5

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 15 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku przy ul. Stefana Grota-Roweckiego nr 57 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 3840).

Projekt uchwały zreferowała Anna Trembecka, zastępca dyrektora Wydziału Skarbu Miasta. Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag.

Komisja głosując 5 gł. „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 2 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 15 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku przy ul. Stefana Grota-Roweckiego nr 57 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 3840).**(Opinia Nr 1954/23 z 19 grudnia 2023 r.).

Ad.6

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 69 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku przy ul. Kurczaba nr 9 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 3843).

Projekt uchwały omówiła Anna Trembecka, zastępca dyrektora Wydziału Skarbu Miasta.

W dyskusji udział wzięli: Stanisław Zięba, Grzegorz Stawowy, Bogdan Smok.

Komisja głosując 3 gł. „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 4 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, nie wydała pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 69 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku przy ul. Kurczaba nr 9 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 3843).

Ad.7

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty, stanowiącej dług spadkowy, udzielonej od ceny sprzedaży udziału 657/19574 części nieruchomości gruntowej związanego z lokalem mieszkalnym nr położonym przy ul. Kazimierza Wielkiego 73 w Krakowie (druk nr 3853).

Projekt uchwały przedstawiła Anna Trembecka, zastępca dyrektora Wydziału Skarbu Miasta.

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag.

Komisja głosując 7 gł. „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty, stanowiącej dług spadkowy, udzielonej od ceny sprzedaży udziału 657/19574 części nieruchomości gruntowej związanego z lokalem mieszkalnym nr położonym przy ul. Kazimierza Wielkiego 73 w Krakowie (druk nr 3853).** *(Opinia Nr 1955/23 z 19 grudnia 2023 r.).*

Ad.8

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży udziału 529/108059 części nieruchomości gruntowej związanego z lokalem mieszkalnym nr położonym przy ul. Władysława Łokietka 19 w Krakowie, stanowiącym poprzednio własność wnioskodawczyni (druk nr 3854).

Projekt uchwały omówiła Anna Trembecka, zastępca dyrektora Wydziału Skarbu Miasta.

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag.

Komisja głosując 7 gł. „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży udziału 529/108059 części nieruchomości gruntowej związanego z lokalem mieszkalnym nr położonym przy ul. Władysława Łokietka 19 w Krakowie, stanowiącym poprzednio własność wnioskodawczyni (druk nr 3854).** *(Opinia Nr 1956/23 z 19 grudnia 2023 r.).*

Ad.9

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty w wysokości 90% dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie, od opłaty rocznej

ustalanej jako 0,3% ceny nieruchomości z tytułu trwałego zarządu nieruchomościami zagospodarowanymi jako Cmentarz Mydlniki, stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Kraków (druk nr 3855).

Projekt uchwały przedstawiła Anna Trembecka, zastępca dyrektora Wydziału Skarbu Miasta.

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag.

Komisja głosując 7 gł. „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty w wysokości 90% dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie, od opłaty rocznej ustalonej jako 0,3% ceny nieruchomości z tytułu trwałego zarządu nieruchomościami zagospodarowanymi jako Cmentarz Mydlniki, stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Kraków (druk nr 3855).**

(Opinia Nr 1957/23 z 19 grudnia 2023 r.).

Ad.10

Opiniowanie projektu uchwały zmieniającego uchwałę Nr CII/2804/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie zasad udzielania bonifikat od ceny zbycia lokali mieszkalnych - na rzecz ich najemców (druk nr 3889).

Projekt uchwały omówił radny Grzegorz Stawowy.

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag.

Komisja głosując 5 gł. „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się”, **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr CII/2804/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie zasad udzielania bonifikat od ceny zbycia lokali mieszkalnych - na rzecz ich najemców (druk nr 3889).**

(Opinia Nr 1958/23 z 19 grudnia 2023 r.).

Ad.11

Opiniowanie pięciu wniosków w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej na zakup udziałów w gruncie, związanych z lokalami mieszkalnymi.

Anna Trembecka, zastępca dyrektora Wydziału Skarbu Miasta przedstawiła wniosek. (GS-02.7124.46.2022.JP)

Komisja głosując 6 gł. „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, **pozytywnie zaopiniowała wniosek [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Beata Czepiec – Główny Specjalista w Referacie Legislacyjnymi oraz ds. Komisji RMK/ Kancelarii Rady Miasta Krakowa] dotyczący wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1/2 części kwoty zwaloryzowanej bonifikaty, udzielonej przy sprzedaży udziału w gruncie 4644/527572 części związanego z lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Beata Czepiec – Główny Specjalista w Referacie Legislacyjnymi oraz ds. Komisji RMK/ Kancelarii Rady Miasta Krakowa] w Krakowie, na działce ewidencyjnej nr 82, obręb 8 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, który to udział w gruncie został przez Gminę Miejską Kraków zbyty z zastosowaniem bonifikaty.**

(Opinia Nr 1959/23 z 19 grudnia 2023 r.).

Anna Trembecka, zastępca dyrektora Wydziału Skarbu Miasta omówiła wniosek. (GS-02.7124.109.2020.JK)

Komisja głosując 6 gł. „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, **pozytywnie zaopiniowała** wniosek [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Beata Czepiec – Główny Specjalista w Referacie Legislacyjnymi oraz ds. Komisji RMK/ Kancelarii Rady Miasta Krakowa] dotyczący wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 1/3 części kwoty zwaloryzowanej bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży udziału 424/10000 części nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka ewidencyjna 293/14 obr.23 jednostka ewidencyjna Śródmieście, związanego z lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Beata Czepiec – Główny Specjalista w Referacie Legislacyjnymi oraz ds. Komisji RMK/ Kancelarii Rady Miasta Krakowa] w Krakowie który to udział w gruncie został przez Gminę Miejską Kraków zbyty z zastosowaniem bonifikaty.

(Opinia Nr 1960/23 z 19 grudnia 2023 r.).

Anna Trembecka, zastępca dyrektora Wydziału Skarbu Miasta przedstawiła wniosek. (GS-02.7124.109.2020.JK)

Komisja głosując 6 gł. „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, **pozytywnie zaopiniowała** wniosek [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Beata Czepiec – Główny Specjalista w Referacie Legislacyjnymi oraz ds. Komisji RMK/ Kancelarii Rady Miasta Krakowa] dotyczący wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 2/3 części kwoty zwaloryzowanej bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży udziału 424/10000 części nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka ewidencyjna 293/14 obr.23 jednostka ewidencyjna Śródmieście, związanego z lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Beata Czepiec – Główny Specjalista w Referacie Legislacyjnymi oraz ds. Komisji RMK/ Kancelarii Rady Miasta Krakowa] w Krakowie który to udział w gruncie został przez Gminę Miejską Kraków zbyty z zastosowaniem bonifikaty.

(Opinia Nr 1961/23 z 19 grudnia 2023 r.).

Anna Trembecka, zastępca dyrektora Wydziału Skarbu Miasta omówiła wniosek. (GS-02.7124.197.2018.JK)

Komisja głosując 6 gł. „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, **pozytywnie zaopiniowała** wniosek [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Beata Czepiec – Główny Specjalista w Referacie Legislacyjnymi oraz ds. Komisji RMK/ Kancelarii Rady Miasta Krakowa] dotyczący wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty zwaloryzowanej bonifikaty udzielonej przy sprzedaży na rzecz użytkowników wieczystych udziału w gruncie wynoszącego 3794/1792344 części związanego z lokalem nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Beata Czepiec – Główny Specjalista w Referacie Legislacyjnymi oraz ds. Komisji RMK/ Kancelarii Rady Miasta Krakowa] w Krakowie położonym na działce ewidencyjnej nr 89/11 obr.50 jednostka ewidencyjna Podgórze, który to udział w gruncie został przez Gminę Miejską Kraków zbyty z zastosowaniem bonifikaty.

(Opinia Nr 1962/23 z 19 grudnia 2023 r.).

Anna Trembecka, zastępca dyrektora Wydziału Skarbu Miasta zreferowała wniosek. ((BR-03.0004.56.2023).

Komisja głosując 6 gł. „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, **pozytywnie zaopiniowała** wniosek [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Beata Czepiec – Główny Specjalista w Referacie Legislacyjnymi oraz ds. Komisji RMK/ Kancelarii Rady Miasta Krakowa] dotyczący wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty bonifikaty udzielonej na zakup udziału 7210/143890 części w nieruchomości gruntowej, związanej z lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Beata Czepiec – Główny Specjalista w Referacie Legislacyjnymi oraz ds. Komisji RMK/ Kancelarii Rady Miasta Krakowa] w Krakowie.

(Opinia Nr 1963/23 z 19 grudnia 2023 r.).

Ad.12

Opiniowanie trzech wniosków w sprawie podjęcia indywidualnej uchwały dotyczącej sprzedaży w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokalu mieszkalnego w oparciu o przepisy uchwały Nr XLVI/568/08 RMK z dnia 11 czerwca 2008 r. (tekst jednolity – Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r. poz. 7759).

Anna Trembecka, zastępca dyrektora Wydziału Skarbu Miasta przedstawiła wniosek. (GS-04.7125.1.133.2016).

Komisja głosując 6 gł. „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, **pozytywnie zaopiniowała** wniosek [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Beata Czepiec – Główny Specjalista w Referacie Legislacyjnymi oraz ds. Komisji RMK/ Kancelarii Rady Miasta Krakowa] dotyczący sprzedaży na rzecz najemcy, w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokalu mieszkalnego nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Beata Czepiec – Główny Specjalista w Referacie Legislacyjnymi oraz ds. Komisji RMK/ Kancelarii Rady Miasta Krakowa] w Krakowie. Komisja proponuje bonifikatę w wysokości 73%.

(Opinia Nr 1964/23 z 19 grudnia 2023 r.).

Anna Trembecka, zastępca dyrektora Wydziału Skarbu Miasta przedstawiła wniosek. (GS-04.7125.26.2020).

Komisja głosując 6 gł. „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, **pozytywnie zaopiniowała** wniosek [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Beata Czepiec – Główny Specjalista w Referacie Legislacyjnymi oraz ds. Komisji RMK/ Kancelarii Rady Miasta Krakowa] dotyczący sprzedaży na rzecz najemcy, w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokalu mieszkalnego nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Beata Czepiec – Główny Specjalista w Referacie Legislacyjnymi oraz ds. Komisji RMK/ Kancelarii Rady Miasta Krakowa] w Krakowie. Komisja proponuje bonifikatę w wysokości 84%.

(Opinia Nr 1965/23 z 19 grudnia 2023 r.).

Anna Trembecka, zastępca dyrektora Wydziału Skarbu Miasta omówiła wniosek. (GS-04.7125.54.2023).

Komisja głosując 6 gł. „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw”, 1 „wstrzymującym się”, **pozytywnie zaopiniowała** wniosek [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Beata Czepiec – Główny Specjalista w Referacie Legislacyjnym oraz ds. Komisji RMK/ Kancelarii Rady Miasta Krakowa] dotyczący sprzedaży na Ich rzecz, w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokalu mieszkalnego nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Beata Czepiec – Główny Specjalista w Referacie Legislacyjnym oraz ds. Komisji RMK/ Kancelarii Rady Miasta Krakowa] w Krakowie.

Komisja proponuje bonifikatę w wysokości 16%.

(Opinia Nr 1966/23 z 19 grudnia 2023 r.).

Ad.13

Przyjęcie harmonogramu posiedzeń Komisji na 2024 rok.

Komisja przyjęła harmonogram pracy komisji na 2024 rok.

Ad.14

Sprawy bieżące.

Jerzy Zięty, Wiceprzewodniczący Komisji przedstawił pismo osób prowadzących przedszkola w sprawie zawarcia umów dzierżawy w trybie bezprzetargowym na okres 10 lat w celu prowadzenia przedszkoli niepublicznych.

Ustalono przekazanie ww. pisma do Prezydenta Miasta.

Ad.15

Oświadczenia i komunikaty.

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Wiceprzewodniczący Komisji o godzinie 17.50 zamknął posiedzenie.

Wiceprzewodniczący Komisji

Jerzy Zięty

Protokolowała:

Beata Czepiec